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Iława, 31.07.2020 r.


dotyczy: dostawy odczynników wraz z dzierżawą analizatorów, zakup systemu aspiracyjno-próżniowego oraz próbówek do przygotowania preparatów w diagnostyce parazytologicznej z podziałem na 5 zadań dla Laboratorium Diagnostycznego Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie (nr sprawy 16/2020)

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986)  odpowiada:

Zapytanie 1

Pytanie nr 1 Dot. Część 4 poz. 18
Zważywszy na fakt, iż producent zmienił wielkość opakowania igieł motylkowych ze 100 sztuk na 120 sztuk, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ponowne oszacowanie wymaganej ilości. Uwzględnienie krotności minimalnej ilości 120 szt. zapobiegnie nieporozumieniom podczas ewentualnej realizacji umowy.
Odpowiedź: Tak-uwzględnia.Uwzgledniając zmiane ilosci sztuk w opakowaniu ze 100 na 120 zamawiający szacuje ilość igły motylkowej na 65040 szt.

Pytanie nr 2
Dot. Część 4 poz. 20
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, co rozumie, jako Zestaw w poz. 20, czy ma to być probówka do próżniowego pobierania moczu wraz z pojemnikiem? 
Jeżeli tak, to zważywszy na fakt, że probówki do próżniowego pobierania moczu i pojemniki są pakowane oddzielnie i występują na fakturze jako oddzielne pozycje, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o umożliwienie wyceny probówek i pojemników oddzielnie, w jednym wierszu (jak np. w przypadku poz. 12 probówki i pipety do OB.) lub o modyfikację formularza asortymentowo-cenowego i wydzielenie pojemników do próżniowego pobierania moczu do oddzielnej pozycji. Dzięki temu nie będzie wątpliwości co do oferowanej ceny jednostkowej.
Odpowiedź: Zamawiający jako zestaw rozumie próbówka+kubeczek. W związku z tym poz. 20 uzyskuje brzmienie: „Zestaw do próżniowego pobierania moczu obj. do 9,5 ml+ kubeczek ze stożkowym dnem“. Dopuszcza się osobne pakowanie, szacowana ilośc 200 szt.

Pytanie nr 3
Dot. Część 4 poz. 22
Zważywszy na fakt, iż minimalne opakowanie handlowe adapterów zawiera 100 sztuk, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ponowne oszacowanie wymaganej ilości. Uwzględnienie krotności minimalnej ilości 100 szt. zapobiegnie nieporozumieniom podczas ewentualnej realizacji umowy.
Odpowiedź: Tak , zamawiający uwzględniając wielkość opakowania(100 szt) zmiania szacunek na 800 szt.


Pytanie nr 4
Dot. Formularz ofertowy i cenowy
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na pozostawienie w formularzu ofertowym i formularzu cenowym tylko tych pozycji (Części), na które Wykonawca składa ofertę.
Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę.






[bookmark: _GoBack]Pytanie nr 5
dot. Umowa § 2 ust. 2
Zamawiający wymaga w tym punkcie, aby opakowania jednostkowe posiadały etykiety w języku polskim. Zgodnie z art. 14 pkt 2 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych, dopuszcza się dla wyrobów przeznaczonych do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczanych profesjonalnym użytkownikom (nie pacjentom) oznakowania lub instrukcje obsługi w języku angielskim. Opakowania zastosowane przez producenta SARSTEDT AG&Co posiadają informacje w języku angielskim oraz wyrażone za pomocą zharmonizowanych symboli i rozpoznawalnych znaków. Poza tym dostarczane są do profesjonalnego użytkownika, jakim jest personel medyczny szpitala. Dlatego prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania przez opakowania jednostkowe etykiet w języku polskim?
Odpowiedź: Tak, zamawiający odstępuje od wymogu etykiet jednostkowych w języku polskim


Pytanie nr 6
Dot. umowy § 7 
Zwracamy się z prośbą do Zmawiającego o modyfikację zapisów § 7 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.
Odpowiedź: Nie.

Zapytanie nr 2

Pytanie nr 1
 SIWZ rozdział VII pkt. A 1.2 
Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?
Odpowiedź: Tak. Jednak w przypadku zmiany sytuacji należy oświadczenie uaktualnić.

Pytanie nr 2
Prosimy dopuszczenie do podania w kolumnie „Cena netto za j.m.” ceny za opakowanie handlowe, a następnie dodanie kolumny „Ilość opakowań potrzebnych do wykonania szacunkowej ilości potrzeb” i wyrażenie zgody na wyliczenie wartości netto poprzez przemnożenie ceny netto za j.m. (rozumianą jako cenę za opakowanie) i ilości opakowań potrzebnych do wykonania szacunkowej ilości potrzeb. 
Odpowiedź: Tak – Zamawiający załacza zmieniony Załącznik nr 2 Formularz cenowy - poprawny

Pytanie nr 3
2. Prosimy o podanie schematu kontroli jakości dla: RF, ASO, IgA, IgG i IgM. 
Odpowiedź: 2 razy w tygodniu

Pytanie nr 4
Projekt umowy – Załącznik nr 3 
§ 5 ust. 3 Prosimy o określenie oczekiwanego przez Zamawiającego terminu realizacji zamówień cząstkowych. 
Odpowiedź:  3 dni

Pytanie nr 5
Projekt umowy dzierżawy 
§ 3 ust. 1 Prosimy o określenie oczekiwanego przez Zamawiającego terminu dostarczenia i uruchomienia analizatora.
Odpowiedź:  2 tygodnie
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